
       

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA  

INFORMUJE 

 

POJÍZDNÁ PRODEJNA FIRMY BOCUS 
 V úterý dne 4.8.2015 se do Vaší obce dostaví pojízdná prodejna prodávající 
kvalitní krmiva pro hospodářská zvířata od české firmy BOCUS a vykupující králičí kůže 
za průměrnou cenu 29,-kč za kus.  
 Přijďte se prosím přesvědčit o našich bezkonkurenčních cenách. Prodej ve Vaší 
obci se bude uskutečňovat pravidelně každých 14 dní ve stejný čas a to v době od 
10:05 - 10:15 na návsi. 
 Náš celý nabídkový leták je vyvěšen v zastávce BUS. 
 

KONTEJNER NA  DROBNÝ KOVOVÝ 

ODPAD 
 Občané obce Lhota mají možnost využívat  kontejner (zelený zvon) na 
drobný kovový odpad (konzervy, hřebíky, dráty, kousky kovu atd.), který se 
nachází  před čistírnou odpadních vod. Jedná se o zkušební projekt  společnosti 
A.S.A. Bystřice pod Hostýnem, přičemž kontejner bude přístupný do konce srpna.  
Následně bude tento druh sběru kovu společností A.S.A vyhodnocen a dle výsledků 
v něm bude pokračováno, případně bude ukončen.  

 

MÍSTNÍ KNIHOVNA LHOTA 
 Místní knihovna Lhota oznamuje svým čtenářům uzavření  knihovny  
z důvodu dovolené v pátek  14.srpna 2015  a 21. srpna 2015. 

         

PEDIKÉRKA V OBCI 
 Ve středu 5.8.2015 od 9,00-18,00 hod  bude v naší obci na sále obecního 
úřadu přítomna pedikérka. V případě zájmu o její služby je nutno se objednat u paní 
Jany Kolodinové na  tel.čísle 731591263.  Další její  návštěva  bude za cca 6 týdnů. 
 Zároveň je možné u paní Jany  Kolodinové projevit zájem  o masérské služby. 
Pokud bude více zájemců, bude dohodnut taktéž termín pro maséra, který přijede do 
naší obce. Masér své služby poskytuje u zákazníka doma. 
 

ODEČTY ELEKTROMĚRŮ 
 V 35. týdnu tj. v termínu od 24.8.-28.8.2015 budou provedeny v naší obci 
odečty elektroměrů. Prosíme občany o zpřístupnění elektroměrů. V opačném případně 
je možné nahlásit stav elektroměrů telefonicky na lince ČEZ 840840840. 
 
 



      
 
                                                                         

Vážení podnikatelé, 
  
 
 
V září 2015 proběhne první kolo příjmu žádostí na projektová opatření Programu rozvoje venkova ČR 
na období 2014- 2020. Rozděleno bude přibližně 5,4 mld. Kč.  
 

4.1.1 Investice do zemědělských podniků  

Příjemcem může být zemědělský podnikatel, přičemž podporovány budou investice na ustájovací a 

chovatelská zařízení, speciální zemědělské stroje, skladovací kapacity na produkty rostlinné výroby, 

krmiva, steliva či druhotné produkty živočišné výroby. Budou podporovány také investice do nosných 

konstrukcí trvalých kultur,    do staveb pro zahradnictví, či budování peletáren, jejichž produkce bude 

spotřebována přímo v zemědělském podniku.  

4.2.1 Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů  

Příjemcem může být zemědělský podnikatel, výrobce potravin, nebo výrobce krmiv, který splňuje 

definici mikro, malého, nebo středního podniku. Budou podporovány investice do zařízení a moderních 

technologií, která souvisejí se zpracováním zemědělských produktů a uváděním výrobků na trh. 

Konkrétně budou podporovány investice do zařízení pro výrobu potravin a krmiv, do vybavení pro 

finální úpravu, balení a značení produktů a do skladování. 

 
 

Nabízíme bezplatnou konzultaci a rychlé jednání. 

kontakt: František Winter  mobilní tel.: 608 / 885 145  

e-mail:  dotace@lit.cz 

Kontaktní formulář najdete na našich webových stránkách: 

  http://www.info-cechy.cz/frantisek-winter/ 

 

 

 

 

mailto:dotace@lit.cz
http://www.info-cechy.cz/frantisek-winter/

